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MicroMar ЦИФРОВІ МІКРОМЕТРИ РІЗЬБОВІ
Код Тип Діап. Дискр. Похибка Захист Накінеч. Ціна

мм мм мм Євро
4157045

40 EWR-V

МВМЦ-25 0-25

0,001 4 IP65 опція

1020
4157046 МВМЦ-50 25-50 1280
4157047 МКВЦ-75 50-75 1315
4157048 МКВЦ-100 75-100 1399

Різьба Конічна Призматична
Код Ціна Код Ціна

мм Євро Євро
МЕТРИЧНА 60°

0,2 4173407 93 4173007 185
0,25 4173408 93 4173008 185
0,3 4173409 93 4173009 185
0,35 4173410 93 4173010 144
0,4 4173411 93 4173011 144
0,45 4173412 93 4173012 144

0,5-0,7 4173400 93 4173000 115
0,7-1 4173401 93 4173001 108
1,25-2 4173402 93 4173002 108
2-3,5 4173403 93 4173003 108
3,5-5 4173404 93 4173004 122
5-7 4173405 93 4173005 142
7-9 4173406 93 4173006 185

Різьба Конічна Призматична
Код Ціна Код Ціна

TPI Євро Євро
ДЮЙМОВА UST 60°

60-48 4173513 запит 4173113 запит
48-40 4173514 запит 4173114 запит
40-32 4173515 125 4173115 196
32-24 4173516 125 4173116 149
24-18 4173517 125 4173117 149
18-14 4173518 125 4173118 149
14-10 4173519 125 4173119 149
10-7 4173520 125 4173120 196
7-4,5 4173521 125 4173121 196
4,5-3 4173522 125 4173122 196

Різьба Конічна Призматична
Код Ціна Код Ціна

мм Євро Євро
ТРАПЕЦІІДАЛЬНА 30°

1 4173650 запит 4173250
1,5 4173651 запит 4173251
2 4173652 запит 4173252 313
3 4173653 запит 4173253 313
4 4173654 запит 4173254 313
5 4173655 запит 4173255 313
6 4173656 190 4173256 313
7 4173657 190 4173257 313
8 4173658 190 4173258 313
9 4173659 190 4173259 457
10 4173660 190 4173260 313
12 4173661 313 4173261 514
14 4173662 313 4173262 514
16 4173663 запит 4173263 запит
18 4173664 запит 4173264 запит
20 4173665 запит 4173265 запит

Код d h Ціна
мм мм Євро

4179150 0,5 5 277
4179151 0,551

5,1
277

4179152 0,62 277
4179153 0,623 277
4179154 0,63 277
4179155 0,722 5,2 277
4179156 0,862 5,4 277
4179157 0,895 277
4179158 0,965 5,5 277
4179550 1,0 277
4179159 1,1 5,6 277
4179160 1,18 5,6 277
4179551 1,25 5,8 277
4179161 1,125 5,6 277

Код d h Ціна
мм мм Євро

4179162 1,35
5,9

277
4179163 1,372 277
4179164 1,385 277
4179552 1,5

6
277

4179165 1,524 277
4179166 1,54 277
4179167 1,6 6,1 277
4179168 1,65 6,2 277
4179169 1,7 6,2 277
4179553 1,75

6,3
277

4179170 1,782 277
4179171 1,8 277
4179172 1,829 277
4179173 1,9 6,4 277

Код d h Ціна
мм мм Євро

4179183 3,4 7,9 277
4179158 3,5 8 277
4179184 3,658 8,2 277
4179571 3,7 277
4179559 4 8,5 277
4179560 4,5 9 277
4179185 4,835 9,3 277
4179561 5 9,5 277
4179186 5,25 9,8 277
4179187 5,486 10 277
4179562 5,5 10 277
4179563 6 10,5 277
4179188 6,096 10,6 277
4179189 6,35 10,9 277
4179567 6,5 11 запит
4179572 7 11,5 запит
4179573 8 12,5 запит
4179574 9 13,5 запит
4179575 10 14,5 запит

Код B b d h Ціна
мм мм мм мм Євро

4510200
5,00 5

1 5,5 511
4510201 1,25 5,8 511
4510202 1,5 6 511
4510203 1,75 6,3 511
4510204

5,50

2 6,5 511
4510206 2,5 7 511
4510207 3 7,5 511
4510208 3,5 8 511
4510209 4 8,5 511
4510210 4,5 9 511
4510211

6,00 6
5 9,5 511

4510212 5,5 10 511
4510213 6 10,5 511

Код Тип Діап. Ціна 
поділки Ціна

мм мм Євро
76933040120 МВМ-25 0-25

0,01

550
76933040220 МВМ-50 25-50 680
76933040320 МВМ-75 50-75 755
76933040420 МВМ-100 75-100 820
76933040520 МВМ-125 100-125 920
76933040620 МВМ-150 125-150 999
76933040720 МВМ-175 150-175 1250
76933040820 МВМ-200 175-200 1350
76933040920 МВМ-225 200-225 1450
76933070120 МВМ-200Р 100-200 3399
76933070220 МВМ-300Р 200-300 3990
76933070320 МВМ-400Р 300-400 4450

Код Кут Крок Ціна
град мм Євро

76920600024 60 0.2 310
76920600324 60 0.225 310
76920600624 60 0.25 259
76920600924 60 0.3 310
76920601224 60 0.35 259
76920602024 60 0.4/0.45 216
76920602424 60 0.5/0.6 216
76920602824 60 0.7/0.75/0.8 216
76920603624 60 1.0/1.25 216
76920604024 60 1.5/1.75 216
76920604424 60 2.0/2.5 216
76920604824 60 3.0/3.5 216
76920605224 60 4.0/4.5/5.0 234
76920605524 60 5.5/6.0 234

ВСТАВКИ МЕТРИЧНІ 60°

Код Кут Крок Ціна
град TPI Євро

76920500924 55 80 310
76920501224 55 72/64 259
76920501424 55 60/48 216
76920501824 55 40/32 216
76920502224 55 28/26/24/22 216
76920503024 55 20/19/18/16 216
76920503824 55 14/12/11 216
76920504424 55 10/9/8 216
76920505024 55 7/6 216
76920505424 55 5/41/2//4 216
76920506424 55 31/2/31/4/3/27/8/23/4 234
76920507424 55 25/8/21/2/2 234

ВСТАВКИ ДЮЙМОВІ 55°

МІКРОМЕТРИ РІЗЬБОВІ

• Для вимірювання зовнішніх 
різьб
• Вставки поставляються окремо
• Калібрування  ISO 
17025:2017
• Виробництво Steinmeyer-Suhl 
(Німеччина)

• Сучасна фрикційна цифова 
мікрометрична голівка
• Пило-вологозахист IP-65
• Різьбові вставки поставляються окремо
• Калібрування  ISO 17025:2017
• Гарантія 2 роки
• Виробництво MAHR ( Німеччина)

Різьба Конічна Призматична
Код Ціна Код Ціна

TPI Євро Євро
ДЮЙМОВА 55°

40-32 4173443 117 4173043 149
32-24 4173444 117 4173044 149
24-18 4173445 117 4173045 149
18-14 4173446 117 4173046 149
14-10 4173447 117 4173047 149
10-7 4173448 128 4173048 196
7-4,5 4173449 117 4173049 196
4,5-3 4173450 196 4173050 261
3-2,5 4179409 267 4179408 375

Код d h Ціна
мм мм Євро

4179554 2,0 6,5 277
4179568 2,032 277
4179569 2,2 6,7 277
4179564 2,25 6,8 277
4179174 2,284 277
4179175 2,386 6,9 277
4179176 2,438 277
4170556 2,5 7 277
4179177 2,667

7,2

277
4179178 2,704 277
4179179 2,713 277
4179180 2,721 277
4179181 2,743 277
4179565 2,75 7,3 277
4179557 3 7,5 277
4179182 3,048 277
4179570 3,2 7,7 277
4179566 3,25 7,8 277

КУЛЬКОВІ ВСТАВКИ ДЛЯ ШЕСТЕРЕНЬ РОЛИКОВІ ВСТАВКИ ДЛЯ ШЕСТЕРЕНЬ

РІЗЬБОВІ ВСТАВКИ

МІКРОМЕТРИ РІЗЬБОВІMICROTECH

Код Тип Діап. Ціна 
поділки Похибка

Вставки Ціна МВМ

Метрич. Дюйм. з набір 
М60°

з набір 
Д55°

мм мм мм Євро
1102100251 МВМ-25 0-25

0,01

±0,004
набір 

метричних 
60°        

0,4-7мм  
6шт

набір 
дюймових 

55°        
60-3.5 TPI  

10шт

549 699
1102100501 МВМ-50 25-50 ±0,005 609 759
1102100751 МВМ-75 50-75 ±0,006 629 779
1102101001 МВМ-100 75-100 ±0,007 649 799
1102101251 МВМ-125 100-125 ±0,008 710 859
1102101501 МВМ-150 125-150 ±0,008 749 899
1102101751 МВМ-175 150-175 ±0,008 809 959
1102102001 МВМ-200 175-200 ±0,008 849 999

МІКРОМЕТРИ РІЗЬБОВІ ЦИФРОВІ МВМЦ
1102500251 МВМЦ-25 0-25

0,001

±0,004
набір 

метричних 
60°        

0,4-7мм  
6шт

набір 
дюймових 

55°        
60-3.5 TPI  

10шт

649 799
1102500501 МВМЦ-50 25-50 ±0,005 689 838
1102500751 МВМЦ-75 50-75 ±0,006 729 879
1102501001 МВМЦ-100 75-100 ±0,007 749 899
1102501251 МВМЦ-125 100-125 ±0,008 830 980
1102501501 МВМЦ-150 125-150 ±0,008 855 1020
1102501751 МВМЦ-175 150-175 ±0,008 930 1070
1102502001 МВМЦ-200 175-200 ±0,008 970 1130

• Мікрометри МВМ та МВМЦ комплектується вставками
• Неповоротний шпиндель
• Калібрування  ISO 17025:2017
• Виробництво МІКРОТЕХ (Україна)

МІКРОМЕТРИ ДЛЯ ШЕСТЕРЕНMICROTECH

Код Тип Діап. Дискр. Похибка Вставки
Ціна МВШЦ 
з набором 

вставок
мм мм мм Євро

1102520251 МВШЦ-25 0-25

0,001

±0,004

набір D 
1-6мм  
10шт

999
1102520501 МВШЦ-50 25-50 ±0,005 1099
1102520751 МВШЦ-75 50-75 ±0,006 1129
1102521001 МВШЦ-100 75-100 ±0,007 1169
1102521251 МВШЦ-125 100-125 ±0,008 1230
1102521501 МВШЦ-150 125-150 ±0,008 1290
1102521751 МВШЦ-175 150-175 ±0,008 1330
1102502001 МВШЦ-200 175-200 ±0,008 1390

• Мікрометри МВШЦ комплектується вставками
• Неповоротний шпиндель
• Калібрування  ISO 17025:2017
• Виробництво МІКРОТЕХ (Україна)

Код Тип Діап. Дискр. Похибка Захист Накінеч. Ціна
мм мм мм Євро

4157045

40 EWR-V

МВШЦ-25 0-25

0,001 4 IP65 опція

1020
4157046 МВШЦ-50 25-50 1280
4157047 МВШЦ-75 50-75 1315
4157048 МВШЦ-100 75-100 1399

MicroMar ЦИФРОВІ МІКРОМЕТРИ ДЛЯ ШЕСТЕРЕН
• Сучасна фрикційна цифова 
мікрометрична голівка
• Пило-вологозахист IP-65
• Кулькові вставки поставляються окремо
• Калібрування  ISO 17025:2017
• Гарантія 2 роки
• Виробництво MAHR ( Німеччина)

Код Тип Діап. Ціна 
поділки Похибка Ціна

мм мм мм Євро
112010300 МКВ-30 5-30

0,01

±0,010 99
112010500 МКВ-50 25-50 ±0,010 129
112010750 МКВ-75 50-75 ±0,010 149
112011000 МКВ-100 75-100 ±0,010 179

МІКРОМЕТРИ ДЛЯ ВНУТРІШНІХ ВИМІРЮВАНЬ 
• Для вимірювання внутрішніх розмірів
• Калібрування  ISO 17025:2017
• Виробництво МІКРОТЕХ (Україна)

MICROTECH

Код Тип Діап. Ціна 
поділки Похибка Ціна

мм мм мм Євро
133800301 МКВ-30 5-30

0,001

±0,005 189
133800501 МКВ-50 25-50 ±0,005 199
133800751 МКВ-75 50-75 ±0,006 219
133801001 МКВ-100 75-100 ±0,006 249


